*1073022950*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市都市更新處　函

地址：10488臺北市中山區南京東路3段168

號17樓

承辦人：黃馨慧

電話：02-27815696轉3132

電子信箱：ur00646@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：北市都新經字第10730229501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(30229501A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本處自107年1月至3月將辦理「社區規劃在地推廣-國際案

例座談分享會」計4場次，惠請轉知本府同仁踴躍報名參

加，詳如說明，請查照。

說明：

一、檢附國際案例簡介，旨揭座談會場次時間及主題分列如下

：

(一)107年1月26日(五)19時至21時「紐西蘭 Gap Filler-從

填補縫隙到織起公共生活」。

(二)107年2月9日(五)19時至21時「美國 Public Workshop

- 青年也能創建城市」。

(三)107年3月9日(五)19時至21時「荷蘭 Floor Ziegler -

Pop up for the City」。

(四)107年3月16日(五)19時至21時「印尼TRICO+泰國opensp

ace - 權力流轉與橋接 : 群眾參與的規劃設計方式」

。

二、報名網址如下：https://goo.gl/forms/oCdzoY3LSj6roBs

z2，全程參與講座者，將提供每場次公務人員終身學習認

3

東園國小 1070123

*UEAA10730058600*

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

證時數2小時；另每場次座位有限，報名成功將會收到行

前通知信函。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市都市更新處除外)

副本：原典創思規劃顧問有限公司 2018-01-23
17:34:51